РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16  февраля  2016 г. № 68

Об  определении  случаев  осуществления
банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-
ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Определить,  что  банковское  сопровождения  контрактов,  предметом  которых
являются  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд Костомукшского
городского округа осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта
либо  цена  контракта,  заключаемого  с  единственным  поставщиком  (подрядчиком,
исполнителем), составляет не менее двухсот миллионов рублей.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Костомукшского
городского  округа  от  11.06.2014  г.  №  650  «Об  определении  случаев  осуществления
банковского  сопровождения  контрактов,  предметом  которых  являются  поставки  товаров,
выполнение  работ,  оказание услуг для  обеспечения муниципальных нужд  Костомукшского
городского округа».
            3.  Настоящее постановление полежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru).

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                П.Г. Зелинский

Рассылка: дело,  ФО, УЭР, УД, СМИ
Ж.В. Стременовская, 8(81459)51442

1

Юр. Отдел -

2

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е